
UCHWAŁA NR 391.2017 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 16 pa ździernika 2017 r. 
 

w sprawie przyst ąpienia do projektu ,,Mazurskie miejsca pami ęci I wojny 
światowej” 

Na podstawie art 32 ust.1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2017 r. poz. 1868) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Przystępuje się do projektu edukacyjnego dla młodzieży szkół 
ponadpodstawowych Powiatu Giżyckiego ,,Mazurskie miejsca pamięci I wojny 
światowej” celem propagowania dziedzictwa kulturowego Mazur. 

2. Projekt obejmuje: 

1)  sesję historyczną przedstawiającą dzieje ziemi giżyckiej ze 
szczególnym naciskiem na czasy I wojny światowej i miejsca pamięci 
związane z przedmiotem zadania; 

2) warsztaty historyczne "Pamięć krajobrazu" przygotowujące młodzież do 
samodzielnej pracy związanej z dokumentowaniem stanu zachowania 
miejsc pamięci I wojny światowej oraz zbieraniem danych w ramach 
archiwum historii mówionej; 

3) wyjazd młodzieży na akcję porządkowania miejsca pamięci I wojny 
światowej. Cmentarz wojenny we wsi Paprotki; 

4) całodniowa wycieczka autokarowa śladami I wojny światowej  
5) grę terenową (questing) związaną z miejscami pamięci I wojny 
światowej; 

6) sesja podsumowująca realizację zadania w tym prezentacja działań 
wykonanych przez uczestników. 

 

§ 2 

Upoważnia się Panią Małgorzatę Czopińską Dyrektora Powiatowego Zespołu 
Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych do działania w imieniu Powiatu podczas 
realizacji zadania. 

§ 3 

W razie nieobecności dyrektora jednostki upoważnia się zastępcę dyrektora Pana 
Ryszarda Należytego do wykonywania zadania określonych w § 2. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
EG/EG 
 
 

Wicestarosta  
         Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 


